合和元年度　総合型地域スポーツクラブ

特定非営利活動法人浦和美園SCC通常総会議事録

1　日　暗　　合和元年　6月9日　午後5時～5時35分

2　場　所　　さいたま市立美園小学校　地域交流スペース

3　正会員数

4　出席者数

5　番諸事項

（1）第1号議案

（2）第2号議案

（3）第3号議案
（4）第4号議案

16　人

16　人（うち表決委任者　6人）

平成30年度事業報告
平成30年度決算報告及び監査報告
令和元年度事業計画（案）
令和元年度活動計画書（案）

6　議事の経過の概要及び議決の結果

（1）議長について、白鳥理事長が選任され、 議事録著名人については、鵜韓理事と

今井氏の2名がそれぞれ選任された。

（2）第1号議案「平成30年度事業報告」及び第2号議案「平成30年度決算報告
及び監査報告」については、関連があるため一括審議とされ、第1号議案につい

ては横山理事より、第2号議案については事務局の橋よりそれぞれ配布資料に基
づき説明がなされた。

次いで、備藤監事より、去る5月26日（日）美園公民館第1集会室において

決算関係書類について、監査を実施した結果、いずれも適正であることを認めた

旨の報告をしたのち、議決を求めたところ異議なく承認された。

（3）第3号議案「令和元年度事業計画（案）」及び第4号議案「令和元年度活動計画書
（案）」については関連があるため一括審議とされ、第3号議案は横山理事から、

第4号議案は事務局の橘から、それぞれ配布資料に基づき説明がなされた。
ついで、質問を求めたところ、事業計画の開催日について一部指摘があり、訂正

が行われた。

その後、議決を求めたところ異議なく承認された。

以上、この議事録が正確であることを証します。

令和元年名月べ日

議　　　　長

議事録著名人

同　　／今